
 

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi jest jednostką sektora finansów 

publicznych, która samodzielnie administruje środkami przeznaczonymi na dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w woj. łódzkim.  

O wsparcie ze środków Funduszu mogą ubiegać się: samorządy, przedsiębiorcy, osoby fizyczne oraz inne 

podmioty.  

 

Naszą misją jest: „Skuteczne wspieranie działań na rzecz środowiska i transformacji do gospodarki 

niskoemisyjnej ze szczególnym uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju”.  

 

Celem  generalnym Funduszu jest: poprawa stanu środowiska i zrównoważone gospodarowanie jego zasobami 

przez stabilne, skuteczne i efektywne wspieranie przedsięwzięć i inicjatyw służących środowisku.  

 

Działalność Funduszu realizowana jest w dwóch obszarach:  

 finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 tworzenie warunków do wdrażania finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

 

Wspierane przez Fundusz zadania dotyczą realizacji przedsięwzięć w ramach następujących dziedzin:  

 ochrona przyrody i krajobrazu,  

 ochrona powietrza,  

 gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi,  

 ochrona zasobów wodnych,  

 edukacja ekologiczna,  

 badania naukowe i ekspertyz/monitoring środowiska,  

 pozostałe zadania ochrony środowiska. 

 

Dofinansowujemy zadania w ramach: programów priorytetowych, konkursów i w trybie ciągłym w formie: 

pożyczek, dotacji oraz przekazania środków państwowym jednostkom budżetowym.  

Fundusz obsługuje także programy ogólnopolskie współfinansowane ze środków NFOŚiGW. 

 

WFOŚiGW w Łodzi to instytucja, która dzięki różnorodnym instrumentom finansowym, może zaspokoić potrzeby  

samorządów, przedsiębiorców oraz osób fizycznych udzielając wsparcia we wszystkich dziedzinach ochrony 

środowiska.  

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentami i informacjami zamieszczonymi na naszej stronie 

internetowej  www.wfosigw.lodz.pl oraz śledzenia aktualnych wydarzeń na portalu Facebook. 

 

http://www.wfosigw.lodz.pl/

